
 
 

UCHWAŁA NR 155/2025 
ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 z późn.zm.), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), §11 Uchwały Budżetowej na 2025 rok Nr IX/50/2024 z dnia 
30 grudnia 2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 131 978 750,98 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2025 po dokonanych zmianach wynoszą 133 019 125,96 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok zgodnie z załącznikami 
Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2025 rok po dokonanych zmianach wynoszą 12 601 359,46 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2025 rok po dokonanych zmianach wynoszą 12 601 359,46 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

Wicestarosta 
Andrzej Pacocha 
Członek Zarządu 

Sylwia Jabłońska 
Członek Zarządu 

Anna Małecka 
Członek Zarządu 

Aleksandra Szczurowska  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 5056



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

754 0,00

2110 0,00

852 0,00

2110 0,00

2130 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2025 ROK

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 256 400,00 82 602,00 8 339 002,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

8 256 400,00 82 602,00 8 339 002,00

Pomoc społeczna 11 568 987,34 1 378 668,00 12 947 655,34

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 640 295,00 193 163,00 1 833 458,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
780 000,00 1 185 505,00 1 965 505,00

bieżące razem: 121 832 981,00 1 461 270,00 123 294 251,00

majątkowe

majątkowe razem: 8 684 499,98 0,00 8 684 499,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

594 999,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

594 999,98 0,00 594 999,98

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 130 517 480,98 1 461 270,00 131 978 750,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

594 999,98 0,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 155/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 19.02.2025 r.

1. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

2. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

3. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5056



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

23 630 794,56 22 336 992,06 21 596 420,06 16 140 980,00 5 455 440,06 0,00 578 950,00 161 622,00 0,00 0,00 1 293 802,50 1 293 802,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 631 794,56 22 337 992,06 21 597 420,06 16 140 980,00 5 456 440,06 0,00 578 950,00 161 622,00 0,00 0,00 1 293 802,50 1 293 802,50 0,00 0,00

18 483 695,00 18 206 795,00 18 183 035,00 15 422 668,00 2 760 367,00 0,00 23 760,00 0,00 0,00 0,00 276 900,00 276 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 484 695,00 18 207 795,00 18 184 035,00 15 422 668,00 2 761 367,00 0,00 23 760,00 0,00 0,00 0,00 276 900,00 276 900,00 0,00 0,00

8 664 400,00 8 364 400,00 8 175 608,00 7 593 882,00 581 726,00 0,00 188 792,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

-29 235,00 -29 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 837,00 111 837,00 111 837,00 27 266,00 84 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 747 002,00 8 447 002,00 8 287 445,00 7 621 148,00 666 297,00 0,00 159 557,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

8 256 400,00 8 256 400,00 8 067 608,00 7 592 382,00 475 226,00 0,00 188 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 235,00 -29 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 837,00 111 837,00 111 837,00 27 266,00 84 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 339 002,00 8 339 002,00 8 179 445,00 7 619 648,00 559 797,00 0,00 159 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 639 368,00 1 639 368,00 1 639 368,00 0,00 1 639 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 638 368,00 1 638 368,00 1 638 368,00 0,00 1 638 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 639 368,00 1 639 368,00 1 639 368,00 0,00 1 639 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 638 368,00 1 638 368,00 1 638 368,00 0,00 1 638 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 589 925,60 36 455 425,60 35 877 219,00 32 212 250,00 3 664 969,00 217 500,00 86 077,00 274 629,60 0,00 0,00 8 134 500,00 8 134 500,00 0,00 0,00

-25 500,00 -25 500,00 -25 500,00 -25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 589 925,60 36 455 425,60 35 877 219,00 32 212 250,00 3 664 969,00 217 500,00 86 077,00 274 629,60 0,00 0,00 8 134 500,00 8 134 500,00 0,00 0,00

9 295 739,00 7 199 739,00 7 184 771,00 6 700 016,00 484 755,00 0,00 14 968,00 0,00 0,00 0,00 2 096 000,00 2 096 000,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 290 739,00 7 194 739,00 7 179 771,00 6 695 016,00 484 755,00 0,00 14 968,00 0,00 0,00 0,00 2 096 000,00 2 096 000,00 0,00 0,00

250 161,00 250 161,00 249 611,00 237 996,00 11 615,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 661,00 254 661,00 254 111,00 242 496,00 11 615,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 340 626,00 11 340 626,00 11 313 083,00 9 690 472,00 1 622 611,00 0,00 27 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 323 126,00 11 323 126,00 11 295 583,00 9 672 972,00 1 622 611,00 0,00 27 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2025 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 826 750,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 826 750,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80115

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 155/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 19.02.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5056



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 912 599,00 3 912 599,00 3 867 858,00 3 702 082,00 165 776,00 30 000,00 14 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 929 099,00 3 929 099,00 3 884 358,00 3 718 582,00 165 776,00 30 000,00 14 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

847 649,00 847 649,00 845 790,00 815 442,00 30 348,00 0,00 1 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

848 149,00 848 149,00 846 290,00 815 942,00 30 348,00 0,00 1 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537 691,00 537 691,00 536 643,00 497 111,00 39 532,00 0,00 1 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538 691,00 538 691,00 537 643,00 498 111,00 39 532,00 0,00 1 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 933 813,34 14 933 813,34 13 264 780,34 10 597 267,00 2 667 513,34 1 598 933,00 70 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 440,00 -45 440,00 -45 440,00 -45 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 424 108,00 1 424 108,00 1 231 888,00 1 230 945,00 943,00 157 022,00 35 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 312 481,34 16 312 481,34 14 451 228,34 11 782 772,00 2 668 456,34 1 755 955,00 105 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 928 004,00 9 928 004,00 9 913 904,00 7 550 815,00 2 363 089,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 440,00 -45 440,00 -45 440,00 -45 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

991 466,00 991 466,00 991 466,00 991 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 874 030,00 10 874 030,00 10 859 930,00 8 496 841,00 2 363 089,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 599 121,34 1 599 121,34 188,34 0,00 188,34 1 598 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 022,00 157 022,00 0,00 0,00 0,00 157 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 756 143,34 1 756 143,34 188,34 0,00 188,34 1 755 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 353 326,00 3 353 326,00 3 347 326,00 3 046 452,00 300 874,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 479,00 239 479,00 239 479,00 239 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 592 805,00 3 592 805,00 3 586 805,00 3 285 931,00 300 874,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 198,00 35 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 198,00 85 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 362,00 3 362,00 3 362,00 0,00 3 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

943,00 943,00 943,00 0,00 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 305,00 4 305,00 4 305,00 0,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz 

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5056



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 447 840,00 4 447 840,00 4 006 475,00 3 663 001,00 343 474,00 415 000,00 26 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 733,00 -1 733,00 -1 733,00 0,00 -1 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 733,00 1 733,00 1 733,00 0,00 1 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 447 840,00 4 447 840,00 4 006 475,00 3 663 001,00 343 474,00 415 000,00 26 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 978 785,00 3 978 785,00 3 970 920,00 3 658 957,00 311 963,00 0,00 7 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 733,00 -1 733,00 -1 733,00 0,00 -1 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 733,00 1 733,00 1 733,00 0,00 1 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 978 785,00 3 978 785,00 3 970 920,00 3 658 957,00 311 963,00 0,00 7 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 557 855,96 111 242 624,46 98 741 170,18 77 397 941,46 21 343 228,72 6 978 956,68 4 068 246,00 436 251,60 0,00 1 018 000,00 20 315 231,50 20 315 231,50 0,00 0,00

-102 908,00 -102 908,00 -73 673,00 -70 940,00 -2 733,00 0,00 -29 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 564 178,00 1 564 178,00 1 371 958,00 1 283 711,00 88 247,00 157 022,00 35 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 019 125,96 112 703 894,46 100 039 455,18 78 610 712,46 21 428 742,72 7 135 978,68 4 074 209,00 436 251,60 0,00 1 018 000,00 20 315 231,50 20 315 231,50 0,00 0,00

0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zwiększenie

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Nazwa Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie 0,00

z tego: w tym:

Plan

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

po zmianach

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 826 750,00

przed zmianą 826 750,00

zmniejszenie 0,00

0,00

1. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

2. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

3. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5056



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

754 0,00

2110 0,00

852 0,00

2110 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 256 400,00 82 602,00 8 339 002,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

8 256 400,00 82 602,00 8 339 002,00

Pomoc społeczna 1 640 295,00 193 163,00 1 833 458,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 640 295,00 193 163,00 1 833 458,00

0,00

bieżące razem: 12 325 594,46 275 765,00 12 601 359,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 12 325 594,46 275 765,00 12 601 359,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

1. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

2. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

3. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 155/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 19.02.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5056



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 256 400,00 8 256 400,00 8 067 608,00 7 592 382,00 475 226,00 0,00 188 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 235,00 -29 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 837,00 111 837,00 111 837,00 27 266,00 84 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 339 002,00 8 339 002,00 8 179 445,00 7 619 648,00 559 797,00 0,00 159 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 256 400,00 8 256 400,00 8 067 608,00 7 592 382,00 475 226,00 0,00 188 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 235,00 -29 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 837,00 111 837,00 111 837,00 27 266,00 84 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 339 002,00 8 339 002,00 8 179 445,00 7 619 648,00 559 797,00 0,00 159 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 640 295,00 1 640 295,00 3 362,00 0,00 3 362,00 1 586 933,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 163,00 193 163,00 943,00 0,00 943,00 157 022,00 35 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 833 458,00 1 833 458,00 4 305,00 0,00 4 305,00 1 743 955,00 85 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 586 933,00 1 586 933,00 0,00 0,00 0,00 1 586 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 022,00 157 022,00 0,00 0,00 0,00 157 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 743 955,00 1 743 955,00 0,00 0,00 0,00 1 743 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 198,00 35 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 198,00 85 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 362,00 3 362,00 3 362,00 0,00 3 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

943,00 943,00 943,00 0,00 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 305,00 4 305,00 4 305,00 0,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 325 594,46 12 325 594,46 10 359 965,78 9 349 147,46 1 010 818,32 1 726 836,68 238 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 235,00 -29 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 000,00 305 000,00 112 780,00 27 266,00 85 514,00 157 022,00 35 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 601 359,46 12 601 359,46 10 472 745,78 9 376 413,46 1 096 332,32 1 883 858,68 244 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 155/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 19.02.2025 r.

1. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

2. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

3. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5056


	UCHWAŁA NR 155/2025 ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-23T10:49:26+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




